
چراغ سبز طرح ترافیک به کرونا
استفادهازحملونقلعمومیاحتمالابتلابهکروناراافزایشمیدهد

 کرونا در کشور مثل یک روح سرگردان 
شروع به چرخ زدن کرده و تقریباً کسی 
پیدا نمی شود که نام او را نشنیده و بیم 
مبتلا شــدن به آن را نداشــته باشد  یا 
کسی از آشــنایانش به آن مبتلا نشده 
باشــد، اما این روزها تقریباً همه چیز به 
حالت اول خود بازگشته و عبور و مرور نیز 
مثل گذشته در حال انجام است خیلی ها 
نگرانند و خیلی نیز معتقدند باید زندگی 

جریان داشته باشد.
در حالی که مسئولان وزارت بهداشت 
اعلام کــرده بودند کــه مخالف اجرای 
طرح ترافیک هستند و قرار نیست طرح 
ترافیک اجرا شود، اما این طرح در تهران 
عملیاتی شد و در اصفهان نیز تا چند روز 
دیگر به مرحله اجرا می رسد. همه نگاه ها 
به تصمیمات مسئولان ستاد ملی کرونا و 
شهرداری تهران بود تا اینکه سعید نمکی 
وزیر بهداشت در مصاحبه ای تلویزیونی از 
لغو اجرای طرح ترافیک خبر داد و گفت: 
تصمیم ما در ستاد ملی کرونا این است 
که فعلًا طرح ترافیک و زوج و فرد در شهر 
تهران اجرا نشود، اما در نهایت این طرح 

عملیاتی شد و در حال اجراست.
اجرای طرح ترافیکی با روش 

جدید
سیدمناف هاشمی معاون حمل و نقل 
و ترافیک شهرداری تهران نیز چند روز 
پیش از احتمال اجــرای طرح ترافیکی 
با روش جدیــد و همچنیــن اجباری 
شدن ماســک برای مســافران مترو و 
اتوبــوس خبر داد. هاشــمی اعلام کرد 

که هم اکنون در همه نقاط تهران به جز 
محدوده مرکزی به لحاظ ترافیک وضع 
مساعدی داریم، اما در محدوده مرکزی 
تهران به سبب حضور اصناف و کارکنان 
دولت مشکلاتی ایجاد شده است. معاون 
شــهردار این گونه توضیــح داد که روز 
گذشته طرحی را در وزارت کشور برای 
هماهنگی هر چه بیشــتر ارائه کردیم 
که طرحی مشــترک میان شهرداری 
تهران، شورای شهر و راهور است که بر 
اساس آن بنا داریم ساعت طرح ترافیک 
اصلاح شود، به طوری که ساعت اجرای 

طرح های ترافیکی از ۸ تــا ۱۶ در نظر 
گرفته شود که اگر کارکنان دولت قبل 
از ۸ صبح وارد محدوده شــوند مشمول 
طرح نشده و چون قبل از ساعت ۱۶ هم 
خارج می شوند باز مشمول نخواهند شد.
اســتفاده از حمــل و نقل 
عمومی و افزایش احتمال 

ابتلا به کرونا
پیروز حناچی شهردار تهران نیز چندی 
پیش اعلام کرد که بررســی ها حکایت 
از آن دارد که اســتفاده از حمل و نقل 
عمومی احتمال ابتلا بــه ویروس کرونا 

را ۵۰ درصد افزایــش خواهد داد. البته 
شهردار تهران صحبت از افزایش ظرفیت 
ناوگان حمل و نقل عمومی هم کرد که 
بیشتر شبیه یک وعده دست نیافتنی بود 
تا این موضوع باعث شود مردم به سمت 

استفاده از خودروی شخصی بروند.
طرح ترافیک پاشنه آشیل 

طرح فاصله گذاری
آرام آرام موضوع فاصله گذاری اجتماعی و 
در گام دوم فاصله گذاری هوشمند مطرح 
شــد چیزی که طرح ترافیک به عنوان 
پاشنه آشیل اجرای صحیح آن خودنمایی 
می کرد. زیرا اگر مردم می خواستند که 
کمتر از وســایل نقلیه عمومی استفاده 
کنند باید یا سر کار نمی رفتند و همچنان 
در خانه می ماندند یا بایــد از خودروی 
شــخصی اســتفاده می کردند و روزانه 
حدود ۴۰ هزار تومان برای طرح ترافیک 

پرداخت می کردند.
مخالفت وزارت بهداشت با 

اجرای طرح ترافیک
احمــد جنیدی رئیس مرکز ســلامت 
محیــط کار وزارت بهداشــت نیز، در 
واکنش به برخی اظهارات درباره اجرایی 
شدن طرح ترافیک چندی پیش اظهار 
داشت: وزارت بهداشت با اجرایی شدن 
طرح ترافیک با شــرایط کنونی مخالف 
اســت. وی عنوان کرد: در کمیته مقرر 
شد که شــهرداری مجوز اجرایی شدن 
را به شرط پاسخگو بودن سیستم حمل 
و نقل عمومی اجرایی کند و اگر شرایط 
مهیا نبود با اعلام وزارت بهداشت طرح 
ترافیک لغو شــود؛ قرار بود این تصمیم 
در ستاد ملی کرونا نیز مطرح و نتایج آن 

اعلام شود.

استاندارالبرز:

 روند تکمیل پروژه های 
شهرداری  رصد می شود

زری اسفندفر/گروه جامعه: استاندار البرز با 
اشاره به شیوع کرونا و تلاش شهرداری های استان 
برای کنترل این ویروس، گفت: شهرداری کرج در 
مقابله با کرونا به خوبی پای کار بود. شــهبازی در 
مراسم رونمایی از خودروهای جدید آتش نشانی 
کرج، اظهار کرد: خودروهای جدید آتش نشــانی 
با اعتباری ۳۱ میلیارد تومانی وارد سازمان شدند. 
وی با اشاره به شیوع کرونا و تلاش شهرداری های 
استان برای کنترل این ویروس، گفت: خوشبختانه 
مدیران شهری به خوبی پای کار بودند، همچنین 
ســازمان آتش نشــانی شــهرداری کرج یکی از 
سازمان های پیشران در مقابله با کرونا بوده است. 
استاندار البرز به روند پیشرفت پروژه قطار شهری 
کرج نیز اشــاره کرد و گفت: عملیات ریل گذاری 
در سه ایستگاه به طول شش و نیم کیلومتر انجام 
شده و طبق گفته های شــهردار کرج تا آبان ماه 
امسال به سرانجام می رســد. شهبازی با اشاره به 
روند پیشرفت پروژه کمربند شمالی کرج نیز گفت: 
این پروژه طرحی ماندگار است و در تاریخ مدیریت 
شــهری کرج می ماند. وی در بخــش دیگری به 
احداث کارخانه نوآوری استان اشاره کرد و گفت: 
در فاز نخست این پروژه ۵۰۰ نفر شاغل می شوند.

 گام بلند قانون برای حمایت
 از کودکان و نوجوانان

ایسنا: رئیس انجمن مــددکاران اجتماعی ایران 
قانون حمایــت از حقوق کــودکان و نوجوانان را 
قانونی مترقیانه دانســت و خواستار اجرای سریع 
و صحیح آن شــد. سیدحسن موســوی چلک با 
بیان اینکه مطالبه انجمن مددکاران اجتماعی از 
رئیس قوه قضائیه اجرای ســریع و صحیح قانون 
حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان است، گفت: 
قانون حمایت از کــودکان و نوجوانان نیازی بود 
که در کشــور برای حمایت از گروه های مختلف 
اطفال و نوجوانان زیر ۱۸ ســالی که به هر دلیلی 
نیازمند حمایت های اجتماعی و قضایی هستند، 
احساس می شد. وی با اشــاره به اینکه این قانون 
گروه های مختلف اطفال از جمله افرادی که مورد 
بی توجهی، سهل انگاری، ســوء رفتار، بهره کشی 
اقتصادی، معامله، فحشــا، هرزه نــگاری، خطر 
شــدید و قریب الوقوع و... قرار می گیرند را شامل 
می شود، افزود: حسن قانون مذکور این است که 
مبنا کودکان زیر ۱۸ سال هستند، بنابراین حتی 

»رومینا« هم می توانست مصداق این قانون باشد.

بازپرداخت هزینه سرویس 
مدارس به خانواده ها

پارسیک: سخنگوی آموزش و پرورش شهر تهران 
از بازپرداخت هزینه سرویس مدارس پایتخت به 
خانواده ها از پایان اسفند ۹۸ تا پایان سال تحصیلی 
خبر داد. مســعود ثقفی در پی انتشــار خبری در 
فضای مجازی به نقل از سخنگوی آموزش و پرورش 
شهر تهران در خصوص هزینه سرویس مدارس، 
تاکید کرد: به اطــلاع شــهروندان تهرانی و اولیا 
می رســاند که هر گونه هزینه ای بابت ســرویس 
مدارس از پایان اسفند ۹۸ تا پایان سال تحصیلی، 
 باید به خانواده ها عودت شود. وی افزود: شهروندان 
می توانند هر گونه شــکایت خود را با شماره تلفن 
shekayat.medu. ۸۸۹۶۴۰۰۶ یا از طریق سایت

ir در میان بگذارند.

امروز؛ وام یک میلیونی 
جاماندگان پرداخت می شود

باشگاه خبرنگاران جوان: معاون رفاه اجتماعی 
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی درباره زمان واریز 
وام یک میلیونی جاماندگان، اظهار کرد: زمان ثبت 
نام برای درخواست دریافت وام یک میلیون تومانی 
را برای خانواده هایی که سیم کارت های خود را دیر 
دریافت کردند، تمدید کردیم. ضمن اینکه این ایام 
عملًا پیامک جدید کــم دریافت می کنیم. احمد 
می دری  تصریح کرد: آخرین آمار دریافت پیامک 
تقاضای وام یک میلیون تومانی، ۸۸ هزار پیامک 
جدید بود، آن هم پس از اینکــه به ۲۰ میلیون و 
۲۰۰ هزار خانواده این وام پرداخت شد. وی افزود: 
اکنون ۸۸ هزار متقاضی مراجعه یا تماس می گیرند 
که وام ما چه شد، باید گفت که فرآیند اجرایی این 

کار هیچ فرقی ندارد.

طرح »نذر آب ۳« تابستان امسال 
اجرا می شود

ایرنا: ســخنگوی جمعیت هلال احمر، از اجرای 
طرح ملی و کشــوری »نذر آب ۳« در تابســتان 
امســال خبر داد و گفت: رویکرد ما برای طرح نذر 
آب، اجرای آن در مناطقی اســت که وقوع تنش 
آبی ناشی از تغییرات اقلیمی است در نتیجه امسال 
نیز همچون دو سال گذشــته در مناطقی که به 
دلیل خشکسالی، توســعه منطقه ای نامتوازن و... 
دچار کم آبی یا بی آبی هستند، طرح نذر آب را اجرا 
می کنیم. محمد نصیری در پاسخ به این سؤال که با 
توجه به اتفاقات منطقه غیزانیه، آیا قرار است طرح 
نذر آب در این منطقه اجرا شود یا خیر، توضیح داد: 
آنچه در خوزستان رخ داد ناشی از تغییرات اقلیمی 
نبود بلکه در آن منطقه آب موجود بود، اما انتقال 
آب دچار مشکل بود که خوشبختانه مشکل نیز در 

حال حل شدن است.
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گرمای هوا و احتمال آتش سوزی  
در مناطق بحرانی زنجان

صحرا رضایی/ گروه جامعه: با توجه به گرمای 
هوا و حضور گردشگران در طبیعت و نیاز به تدابیر 
لازم جهت پیشگیری از آتش سوزی در مناطق 
بحرانی و همچنین تراکم پوشش گیاهی مراتع 
بخش مرکزی شهرستان زنجان کلاس آموزش و 
ترویج برای بهره برداران منابع طبیعی برگزار شد. 
این کلاس با محوریت ایفای نقش و امدادرسانی 
در زمان آتش ســوزی برای مأمــوران این اداره 
در دهیاری های روســتاهای ذاکر، خان چایی 
و بادامستان با حضور مســئول اداره آموزش و 
ترویج اســتان زنجان، مســئول روابط عمومی 
اداره منابع طبیعی شهرستان زنجان و دهیاران 
و شوراهای اسلامی این روستاها برگزار شد. در 
این کلاس جزءمطلبی مســئول روابط عمومی 
اداره منابــع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان 
زنجان از مشــارکت و همکاری کلیه دهیاران و 
روستائیان در کلاس پیشگیری از اطفای حریق 
تشکر وقدر دانی کرد. ایده لویی سرپرست اداره 
آموزش، ترویج و مشارکت های مردمی اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان زنجان، با اشاره 
به اهمیت موضوع پیشگیری از آتش سوزی گفت: 
هنگام بروز حریق در اطفای آن دست در دست 
هم بکوشیم تا این بحران را سپری کنیم. وی با 
بیان اینکه بارندگی های فصلی و پوشش گیاهی 
در این مناطق بسیار زیاد است، افزود: درجهت 
آسیب ندیدن دامداران این مناطق اداره منابع 
طبیعی شهرستان زنجان تدابیری اتخاذ کرده که 
مستلزم کمک و یاری بهره برداران منابع طبیعی 
در روستاهاســت. در ادامه این کلاس آموزشی 
مقرر شد اهالی روســتایی به ویژه جوانان برای 
کمک رسانی در امر اطفای حریق و آتش سوزی با 
توجه به سازماندهی شوراها با همکاری خود، این 

اداره را یاری کنند.

محیط زیست

انتقال دانش آموزان مشکوک به اتاق های ایزولهپرداخت وام ۶ میلیون تومانی به تاکسی رانان
ایسنا: مدیرعامل اتحادیه تاکسی رانی های شهری کشور اظهار داشت: با پیگیری های صورت گرفته و در راستای مصوبات ستاد 
ملی مقابله با ویروس کرونا و با هدف حمایت از کسب و کارهای آسیب پذیر، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به تاکسی رانانی که 

تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند تسهیلات شش میلیون تومانی داده است. 
مرتضی ضامنی افزود: فهرست رانندگان مشمول از طریق وزارت کشــور به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تحویل داده شده 
است و متقاضیان می توانند با مراجعه با سایت کارا به نشانی: kara.mcls.gov.ir و طی مراحل ثبت نام تکمیلی نسبت به دریافت 
این وام اقدام کنند. ضامنی در رابطه با شرایط تسهیلات بیان کرد: تاکسی رانانی مشمول این تسهیلات می شوند که دارای پروانه 

تاکسی رانی و بهره برداری معتبر باشند.

شهر خبر: رئیس مرکز ســنجش و پایش کیفیت وزارت آموزش و پرورش با اشاره به آغاز امتحانات نهایی از روز شنبه هفدهم 
خردادماه، به ارائه توضیحاتی درباره رعایت بهداشت در حوزه های امتحانی پرداخت و اظهار کرد: با هدف حفظ بهداشت، سلامت 
و آرامش دانش آموزان و همچنین صحت و امنیت امتحانات علاوه بر برنامه های معمول نکاتی را در ستادهای امتحانات و شوراهای 
آموزش و پرورش مطرح و مدنظر قرار دادیم که از جمله آن ها می توان به تمهید مقدماتی چون اخذ مجوز برگزاری امتحانات و 

دریافت پروتکل های بهداشتی که به همه حوزه های اجرا ابلاغ شد، اشاره کرد. 
خسرو ساکی ادامه داد: در صورت لزوم دانش آموزان مشکوک به بیماری به اتاق های ایزوله منتقل و برای شرکت در امتحان بعدی 

به پزشک ارجاع می شوند.

عکس خبر 

عوامل عملیات کلانتری ۱۱۵ رازی صبح دوشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۹ موفق به کشف حدود ۶۰۰ موتور سیکلت 
و موتور های چهارچرخ قاچاق شدند.

 نسیم آقایی/ باشگاه خبرنگاران جوان

کشف موتورسیکلت های قاچاق - تهران

روانشناسی

سلامت نیوز: محبوبه زرین قلم روانشناس و درمانگر، 
درباره تاثیــرات بی وفایی بر عدم پایــداری زندگی 
مشترک، اظهار کرد: شواهد ها، پژوهش ها و گزارشات 
اتاق های روانشناسی حاکی از آن است که بی وفایی در 
زندگی زناشویی درجامعه ما افزایش پیدا کرده است. 
وی بیان کرد: تعهد واقعی یک حلقه ازدواج، عقدنامه یا 
سال های با هم بودن نیست بلکه رفتار فرد است. وی با 
بیان این که قبل از پرداختن به تاثیرات بی وفایی اندکی 
به انواع بی وفایی و علل آن اشــاره خواهد شد، افزود: 
گاهی فرد در تخیلش به دیگری فکر می کند و به همین 
دلیل در ذهن خود خوبی های طرف مقابل را با نقاط 
ضعف و به اصطلاح بدی های همسرش مقایسه می کند 
و کم کم رابطه اش با همسرش ســرد می شود به این 
»بی وفایی ذهنی و عاطفی« می گویند. این روانشناس 
با اشاره به اینکه یکی از رایج ترین انواع بی وفایی ها در 
ارتباط های مجازی است که حد و حدود ها و حریم های 
شخصی رعایت نمی شود، گفت: ایجاد صمیمیت بیش 
از حد زمینه را برای بروز ارتباط بعدی فراهم می کند 
که به ایــن »بی وفایی مجازی« گفته می شــود و در 
نوع شناخته شــده تر، ارتباط برقرار کردن با شخصی 
خارج از سیستم خانواده که بیشتر جنبه جنسی دارد 
»بی وفایی رفتاری« نامیده می شود. زرین قلم تصریح 
کرد: از اصلی ترین دلایل بی وفایی، عدم مهارت های 
زندگی است مثل عدم مهارت حل مسئله و حل تعارض 
زوجین، تعارض در زندگی زناشویی طبیعی است، اما 

ماندن و حل نکردن این تعارضات پیامد هایی از جمله 
بی وفایی دارد. افرادی که روابط زناشویی خوبی ندارند 
ممکن است جهت رفع این نیاز به دنبال جایی خارج 
از چارچوب خانواده باشند یعنی به جای تمرکز روی 
مسئله و حل تعارض به دنبال جایگزین و فرار هستند. 
وی گفت: گاهی اوقات زن و شوهر به دلیل عدم مهارت 
مدیریت هیجانات و همدلی همدیگر را می رنجانند و 
حتی ممکن است به خاطر رنجشــی که از هم دارند 
دســت به انتقام بزنند، حضور زنــان در عرصه های 
مختلف اجتماعی برای پیشرفت یک جامعه فرصت 
اســت، اما نباید این فرصت تبدیل به تهدیدی برای 
خانواده شود پس لازم است قبل از هر اقدامی، مهارت 
برقراری ارتباط کارآمد وسالم و جرات مندی که از دیگر 
مهارت های زندگی است، آموخته شود. این روانشناس 
ادامه داد: ماهواره ها و رســانه ها با فرهنگ متفاوت و 
تغییر سبک زندگی جای دورهمی و شب نشینی های 
خانوادگی و ســالم را گرفته و ارزش های خانوادگی 
ما را زیر ســؤال برده و تغییر می دهد سریال هایی که 
بی وفایی در آن ها عادی و همگانی اســت و این ناشی 
از فقدان مهارت تفکر نقاد اســت. زریــن قلم افزود: 
رسانه های نوظهور، بی تعهدی های آنلاین در اینترنت 
و شبکه های مجازی باعث شده اکثراً وقت های مفید 
خانوادگی صرف گپ های اینترتی شود که لازمه آن 
ارتقای مهارت گفت وگوست و بی وفایی آسیب بزرگی 

بر پیکره زندگی زناشویی و خانوادگی وارد می کند.

روانشناسودرمانگراظهارکرد؛

تاثیرات بی وفایی بر عدم پایداری زندگی مشترک

یلدا توکلی / گروه جامعه
   tavakoli.yalda11@gmail.com

معاونحملونقلوترافیک
شهرداریتهران:

هماکنوندرهمهنقاط
تهرانبهجزمحدوده

مرکزیبهلحاظترافیک
وضعمساعدیداریم

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى 
شرکت تولیدات شن و ماسه شکسته جهان آباد ( سهامى خاص) 

به شماره ثبت20537 و شناسه ملى10260413990

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى 
شرکت سپاهان سنگ شکن ( سهامى خاص) 

به شماره ثبت4881و شناسه ملى10260260321

 هیئـت مدیـره  

 هیئـت مدیـره  

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدات شن و ماسه شکسته جهان آباد ( سهامى خاص)به شماره 
ثبت20537 و شناسـه ملى10260413990دعوت به عمل مى آیـد که در جلسـه مجمع عمومـى عادى به 
تاریخ1399/04/01 راس ساعت 10 صبح در محل استان اصفهان ، شهرستان برخوار ، بخش حبیب آباد ، دهستان 
شاپورآباد ، روستا ارفع سقف، محله ندارد ، خیابان اصلـی ، پلاك 0 ، کیلومتر 10 ج اردستان ، طبقه همکف 

کدپستى8359184341 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستورجلسه :1-انتخاب مدیران 2-انتخاب بازرسان 3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت سپاهان سنگ شکن ( سهامى خاص)به شماره ثبت4881 و شناسه 
ملى10260260321دعوت به عمل مى آید. که در جلسه مجمع عمومى عادى به تاریخ1399/04/01 راس ساعت 
10 صبح در محل استان اصفهان ، شهرستان برخوار ، بخش حبیب آباد ، دهستان شاپورآباد ، روستا ارفع سقف، 
محله ندارد ، خیابان اصلی ، پلاك 0 ، طبقه همکف کدپستى8359184342 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.

دستورجلسه :1-انتخاب مدیران 2-انتخاب بازرسان 3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

آگهى شرکت فولاد مبارکه 

 روابط عمومی شرکت فولادمبارکه 
کد آگهى: 99118

مناقصات و مزایدات : جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانى   www.msc.ir  لینک مناقصات 
و مزایدات بخش خرید و تأمین کنندگان مراجعه و طبق راهنماي موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از 

طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان (SRM) ا قدام نمائید. 
سایر فراخوان ها: جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانى www.msc.ir  بخش اطلاعیه ها، فراخوان مربوطه 

مراجعه فرمایید.

مهلت ارسالموضوعشمارهنوع فراخوانردیف
مدارك

مدیریت
مرتبط

راهبرى ، تعمیرات و نگهدارى ایستگاه و شبکه ریلى 48485096مناقصه عمومى1
قراردادهاي خرید99/3/22 شرکت فولاد مبارکه و فولاد سبا

طراحى خرید ،نصب و راه اندازى قراضه گیر جدید براى 48506147مناقصه عمومى2
برنامه ریزى خرید  1399/03/26خط اسکین پاس 2

48509329مناقصه عمومى3
حفاظت ، آبیــارى و نگهدارى فضاى ســبز ونظافت  
محوطه ها و معابر عمومى مجتمع فولاد ســبا شرکت 

فولاد مبارکه
قراردادهاي خرید29/ 03 /1399

انجام عملیات باز طراحى  تهیه و متریال ساخت و نصب 48507209مناقصه عمومى4
برنامه ریزى خرید1399/03/31اسکراپ بالرهاى برش سبک و سنگین و کرکتیو 3 و 4

قراردادهاي خرید1399/03/31فروش اقلام ضایعاتى 99400043مزایده عمومى5


